日本薬物動態学会第 38 回年会

第 23 回シトクロム P450 国際会議

国際合同大会

開催趣意書

各種募集要項

＜ランチョンセミナー＞

＜企業展示＞

＜Rapid fire talk＞

＜広告掲載＞

＜寄付金＞

 会  期 ： 2023 年 9 月 25 日（月）～29 日（金）

 会  場 ： グランシップ（静岡県コンベンションアーツセンター）

 大 会 長 ： 吉成 浩一 （静岡県立大学薬学部 衛生分子毒性学分野）

 永野 真吾 （鳥取大学大学院工学研究科 化学・生物応用工学専攻）

 大会 HP ： https://www.2023ICCP450-JSSX.org/

ご挨拶

謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、日本薬物動態学会第 38 回年会および第 23 回シトクロム P450 国際会議の国際合同大会

（2023 年 ICCP450/JSSX 国際合同大会）を、2023 年 9 月 25 日（月）から 9 月 29 日（金）までの 5 日

間、静岡市にあります静岡県コンベンションアーツセンター（グランシップ）にて開催させていただくこと

になりました。初日の 9 月 25 日には、同会場で日本薬物動態学会第 16 回ショートコースも開催され

ます。

日本薬物動態学会年会については、1999 年の浜松大会以来、2 回目の静岡県内での開催となり

ます。また、2018 年の金沢大会以来の国際会議との合同大会です。シトクロム P450 国際会議につ

いては、1976 年に第１回が開催され、その後 2〜3 年に一度世界各地で開催されていますが、本大

会は 1999 年の仙台、2009 年の名護、2015 年の東京以来の 4 回目の日本開催となります。

2020 年春頃からの COVID19 の感染拡大に伴い、多くの学会が対面からオンラインに変更となりま

した。移動をせずに海外をはじめとする遠方の学会に参加できることから、オンライン学会のメリット

は大きいことは事実です。一方で、2022 年夏ころから多くの学会で対面学会が再開され、参加された

多くの方が対面学会の良さを再実感していることと思います。しかし、海外での国際学会への参加は

まだハードルが高いのが現状ではないでしょうか。そのような中、日本薬物動態学会の年会を、シトク

ロム P450 国際会議との合同大会として開催できることになり、本大会は日本にいながら多くの海外

研究者と交流できる絶好の機会になると思います。

本合同大会のテーマは「ライフサイエンスと創薬における新たな知と技の発見 〜過去に学び、未

来を知る〜」としました。薬物動態の中心であるシトクロム P450 の基礎研究から始まり、薬物動態研

究は、関連分野の様々な新しい知識、技術を取り入れて発展し、創薬研究をはじめとするライフサイ

エンスに大きく貢献してきました。日本薬物動態学会の年会においても、新しい分野との融合研究や

応用領域の研究発表が非常に多くなっています。一方で、我が国における基礎研究力の低下が近年

問題となりつつあります。大学での教育・研究や競争的資金のしくみなど、社会構造上の問題もあり

ますが、研究者一人一人が基礎研究の重要性や楽しさを再認識することも重要です。参加者の皆様

には、応用研究者と基礎研究者が一堂に会する本合同大会において、自身の研究分野とは少し異

なる領域の研究発表を聴講いただくことで、基礎研究と応用研究の両輪の重要性を再認識するとと

もに、今後の研究のヒントをつかんでいただくことができる大会になると考えています。

2022 年はシトクロム P450 研究において１つの節目となる年となりました。シトクロム P450 の発見

者のお一人である大村恒雄先生が同年１月にご逝去されたためです。大村先生は静岡のご出身で、

初めてのキャリアを静岡大学理学部での助手として始められました。本合同大会が静岡にて開催さ

れることが決定した際には、ぜひ大村先生にご講演をいただきたいと考えていました。残念ながらそ

の希望は叶いませんでしたが、大村先生のお名前を冠したセッションを企画しています。ご参加の皆

様にはシトクロム P450 研究の過去、現在、未来を学んでいただけることと思います。

最後になりましたが、本合同大会を実り多き大会とするため鋭意努力する所存でございますので、

皆様におかれましては、本合同大会の準備・開催にあたり、ご支援ご協力を賜りますよう何卒お願い

申し上げます。

謹白

2022 年 9 月吉日

日本薬物動態学会第 38 回年会/第 23 回シトクロム P450 国際会議国際合同大会

大会長  吉成 浩一 （静岡県立大学薬学部）

永野 真吾 （鳥取大学大学院工学研究科）

1

大会概要

1. 名   称： 日本薬物動態学会第 38 回年会/第 23 回シトクロム P450 国際会議国際合同大会

 大会長：吉成 浩一（静岡県立大学薬学部 衛生分子毒性学分野）

  永野 真吾（鳥取大学大学院工学研究科 化学・生物応用工学専攻）

2. 主   催： 一般社団法人 日本薬物動態学会

 会 長：山下 富義（京都大学大学院薬学研究科 薬品動態制御学分野）

3. 会   期： 2023 年 9 月 25 日（月）～29 日（金）

4. 会   場： グランシップ（静岡県コンベンションアーツセンター）

   〒422-8019 静岡県静岡市駿河区東静岡 2 丁目 3 番 1 号

5. テ ー マ： ライフサイエンスと創薬における新たな知と技の発見

  〜過去に学び、未来を知る〜

6. 参加人数： 900 名（うち外国人 200 名）（予定）

7. 主なプログラム（予定）

     招待講演、シンポジウム、教育セッション、ポスター発表、ランチョンセミナー

8. 組織委員会

大会長 吉成 浩一（静岡県立大学薬学部）

 永野 真吾（鳥取大学大学院工学研究科）

組織委員 平塚 真弘（東北大学大学院薬学研究科）

 一瀬 博文（九州大学大学院農学研究院）

 小林 カオル（明治薬科大学）

 松井 敏高（東北大学多元物質科学研究所）

 中島 美紀（金沢大学医薬保健研究域薬学系）

 大西 利幸（静岡大学グリーン科学技術研究所）

 荘司 長三（名古屋大学大学院理学研究科）

 當舎 武彦（理化学研究所放射光科学研究センター）

 山折 大（東京薬科大学薬学部）

 山下 富義（京都大学大学院薬学研究科）

 渡邊 健悟（第一三共株式会社）

2

9. 日本薬物動態学会 年会開催実績（過去 10 回）

回数       開催年  開催地     年会長

第 37 回   2022 年（令和 4 年）  横浜  平林 英樹（武田薬品工業株式会社）

第 36 回   2021 年（令和 3 年）  WEB  荻原 琢男（高崎健康福祉大学）

第 35 回   2020 年（令和 2 年）  WEB  山崎 浩史（昭和薬科大学）

第 34 回   2019 年（令和 元年）  茨城  田端 健司（アステラス製薬株式会社）

第 33 回   2018 年（平成 30 年）  石川  玉井 郁巳（金沢大学）

第 32 回   2017 年（平成 29 年）  東京  高野 幹久（広島大学大学院）

第 31 回   2016 年（平成 28 年）  長野  大森 栄（信州大学医学部附属病院）

第 30 回   2015 年（平成 27 年）  東京  横井 毅（名古屋大学大学院）

第 29 回   2014 年（平成 26 年）  北米  寺崎 哲也（東北大学大学院）

第 28 回   2013 年（平成 25 年）  東京  泉 高司（第一三共株式会社）

10.  シトクロム P450 国際会議 開催実績（過去 10 回）

回数   開催年 開催地   会長

第 22 回 2022 年 Washington, D.C., USA John Hackett

第 21 回 2019 年 Brisbane, Australia Elizabeth Gillam & James DeVoss

第 20 回 2017 年 Dusseldorf, Germany Vlada Urlacher

第 19 回 2015 年 Tokyo, Japan Hiroshi Yamazaki

第 18 回 2013 年 Seattle, USA Allan Rettie & William Atkins

第 17 回 2011 年 Manchester, UK Andrew Munro

第 16 回 2009 年 Nago, Okinawa, Japan Hirofumi Shoun

第 15 回 2007 年 Bled, Slovenia Damjana Rozman

第 14 回 2005 年 Dallas, USA Julian Peterson & Sandra Graham

第 13 回 2003 年 Prague, Czech Republic Pavel Anzenbacher

11. 収支案（2022 年 9 月現在）

【収入予算】                          【支出予算】

3

項目 金額 項目 金額

事前参加費（730名） 13,550,000 会場使用料 5,100,000

当日参加費（170名） 4,300,000 会場備品費　 1,200,000

懇親会参加費（300名） 3,000,000 懇親会費 3,000,000

ミキサー参加費（50名） 200,000 ミキサー費 200,000

企業展示（40小間、書籍2社） 8,910,000 ウエルカムパーティー費 1,500,000

ランチョンセミナー（16セッション） 9,680,000 招聘関連費 4,800,000

Rapid fire talk（20枠） 2,200,000 映像機材関連費 2,800,000

広告掲載（抄録集23社） 2,002,000 設営関係費 3,600,000

広告掲載（ホームページ2社） 220,000 登録・印刷関連費 6,400,000

広告掲載（参加証2社） 220,000 運営諸費 1,000,000

広告掲載（会場案内・誘導サイン2社） 220,000 運営人件費 5,300,000

寄付金 2,000,000 運営経費 2,400,000

営業経費 1,910,000

事務局費 1,000,000

決算業務費 300,000

予備費 5,992,000

46,502,000 46,502,000

11. 大会事務局

〒422-8526 静岡県静岡市駿河区谷田 52-1

静岡県立大学薬学部 衛生分子毒性学分野内 担当：菅野、志津

TEL/FAX:054-264-5685

E-mail：iccp450jssx2023@u-shizuoka-ken.ac.jp

12. 運営事務局

〒104-8464 東京都中央区八重洲 2-7-15

株式会社メディセオ 学会支援部 担当：平田、三草

TEL：03-3517-5519／FAX：03-3517-5186

E-mail：044078hirata@mediceo-gp.com

4

ランチョンセミナー募集要項

下記の通り、ランチョンセミナーを募集いたします。

● 開催日時    2023 年 9 月 26 日（火）・27 日（水）・28 日（木）・29 日（金）  12:00～13:00（予定）

※プログラムにより若干の時間変更がある場合があります。

● 会   場    グランシップ（静岡県コンベンションアーツセンター）

〒422-8019 静岡県静岡市駿河区東静岡 2 丁目 3 番 1 号

 1 階 中ホール大地（シアター形式 約 1,200 席）

 6 階 交流ホール（シアター形式 約 400 席）

 10 階 会議室 1001-1&2（シアター形式 約 300 席）

 11 階 会議ホール風（シアター形式 約 380 席）

● 募集金額 中ホール大地    共催費  770,000 円 （消費税含む） ※募集 4 セッション

 中ホール大地以外 共催費  550,000 円 （消費税含む） ※募集 12 セッション

☞ 投影機材（プロジェクター・スクリーン・ノート PC 等）、音響機材（マイク・スピーカー等）、控室は大会で用意します。

☞ 聴講者への弁当代、座長・講師謝礼（宿泊交通費含む）、控室での飲食等は上記金額には含まず、各社の負担とさせてい

ただきます。追って、各種オプションをご案内します。

☞ お弁当の単価は 1,500 円（税別、お茶付き）を予定しており、大会事務局で厳選して決定します。

   ● 申込期限     2023 年 5 月 31 日（水）   ※先着順

   ● 申込方法

添付の申込書に必要事項を記入の上、e-mail または Fax にて㈱メディセオ宛にお申し込み下さい。

申込書を確認後、請求書をお送りいたしますので、指定日までに下記の口座へお振り込み下さい。

なお、ご担当者様宛に申込書受理の連絡をしますので、申込書送付後 1 週間経過しても連絡がない場

合は、運営事務局へお問い合わせ下さい。

振込先口座：静岡銀行 草薙支店 （店番号 147）

普通預金 0973367

日本薬物動態学会第 38 回年会 年会長 吉成 浩一

ﾆﾎﾝﾔｸﾌﾞﾂﾄﾞｳﾀｲｶﾞﾂｶｲﾀﾞｲ 38 ｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁﾖｳ ﾖｼﾅﾘ ｺｳｲﾁ

   ● 透明性ガイドライン

本会は、日本製薬工業協会等の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、「企

業活動と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、貴社が本会へ支払う寄

付金、共催費等を貴社ウェブサイト等を通じて公開することに同意いたします。

5

展示募集要項

H2,100

D900

社 名 板

蛍光灯
W1,800

下記の通り、ブース出展を募集いたします。

● 開催日時      2023 年 9 月 26 日（火）9:30～29 日（金）16:00（予定）

                ※プログラムにより時間変更がある場合があります。

● 会   場      グランシップ（静岡県コンベンションアーツセンター） 大ホール海

〒422-8019 静岡県静岡市駿河区東静岡 2 丁目 3 番 1 号

● 搬   入     2023 年 9 月 25 日（月） 15:00～17:00（予定）

● 搬   出     2023 年 9 月 29 日（金） 16:00～17:00（予定）

● 小間展示 出展料（1 小間）  220,000 円 （消費税含む）  ※募集数 40 小間

・ バックパネル：間口 1.8m×高さ 2.1m

       ※隣接仕切りパネルは付きません

・ 社名板（黒文字・ゴシック体）、蛍光灯 40w

・ 展示台：幅 1.8m×奥行き 0.9m×高さ 0.7m （白布付き）

※その他のリース備品に関しましてはオプションになりますので、

お申込受付後にご案内させていただきます。

   ● 書籍展示 出展料（1 台）  55,000 円 （消費税含む）  ※募集数 2 社

                  ※展示台：幅 1.8m×奥行き 0.9m×高さ 0.7m

   ● 申込期限 2023 年 6 月 30 日（金）

   ● 申込方法

添付の申込書に必要事項を記入の上、e-mail または Fax にて㈱メディセオ宛にお申し込み下さい。

申込書を確認後、請求書をお送りいたしますので、指定日までに下記の口座へお振り込み下さい。

なお、ご担当者様宛に申込書受理の連絡をしますので、申込書送付後 1 週間経過しても連絡がない場

合は、運営事務局へお問い合わせ下さい。

振込先口座：静岡銀行 草薙支店 （店番号 147）

普通預金 0973367

日本薬物動態学会第 38 回年会 年会長 吉成 浩一

ﾆﾎﾝﾔｸﾌﾞﾂﾄﾞｳﾀｲｶﾞﾂｶｲﾀﾞｲ 38 ｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁﾖｳ ﾖｼﾅﾘ ｺｳｲﾁ

6

   ● 出展申込の解約

出展申込み後の取消は原則として認めませんが、やむを得ず出展の取消を行う時は、その理由を明記

した文書を提出して了承を得て下さい。

なお、出展社の都合による申し込み取消の場合は、以下のキャンセル料を申し受けます。

 ・2023 年 6 月 30 日まで：出展料の 50％  ・2023 年 7 月 1 日以降：出展料の全額

   ● 出展社の配列・配置

企業グループ・業務提携等による出展社相互の希望があった場合は、隣接して配列することができま

す。出展社の配置は事務局サイドで決定いたしますので、予めご了承下さい。

7

Rapid fire talk 募集要項

下記の通り、Rapid fire talk を募集いたします。研究者向け、企業向けを問わず、各社の取り組み内容や

製品紹介などを自由にご発表いただけます。

● 開催日時    2023 年 9 月 27 日（水）  13:30～17:00（予定）

※一枠 7 分で開催いたします。

● 会   場    グランシップ（静岡県コンベンションアーツセンター） 大ホール海 特設ステージ

〒422-8019 静岡県静岡市駿河区東静岡 2 丁目 3 番 1 号

● 募集金額 料金 110,000 円 （消費税含む） ※募集 20 枠

☞ スクリーン・プロジェクター・マイクは大会側で用意します。

☞ パソコン、アダプター（HDMI、D-sub ミニ 15 ピン）、レーザーポインタ等、上記記載以外は各社でご用意下さい。

   ● 申込期限 2023 年 6 月 30 日（金）   ※開催時間は申し込み順にご希望に応じて決定いたします。

   ● 申込方法

添付の申込書に必要事項を記入の上、e-mail または Fax にて㈱メディセオ宛にお申し込み下さい。

申込書を確認後、請求書をお送りいたしますので、指定日までに下記の口座へお振り込み下さい。

なお、ご担当者様宛に申込書受理の連絡をしますので、申込書送付後 1 週間経過しても連絡がない場

合は、運営事務局へお問い合わせ下さい。

振込先口座：静岡銀行 草薙支店 （店番号 147）

普通預金 0973367

日本薬物動態学会第 38 回年会 年会長 吉成 浩一

ﾆﾎﾝﾔｸﾌﾞﾂﾄﾞｳﾀｲｶﾞﾂｶｲﾀﾞｲ 38 ｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁﾖｳ ﾖｼﾅﾘ ｺｳｲﾁ

   ● 透明性ガイドライン

本会は、日本製薬工業協会等の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、「企

業活動と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、貴社が本会へ支払う寄

付金、共催費等を貴社ウェブサイト等を通じて公開することに同意いたします。

8

広告掲載募集要項

● 広告の種類および掲載金額

1. プログラム・抄録集（A4 版）広告

①  表 2 （表紙・中面）カラー 料金 187,000 円 （消費税含む） ※募集 1 社

②  表 3 （裏表紙・中面）カラー 料金 165,000 円 （消費税含む） ※募集 1 社

③  表 4 （裏表紙・外面）カラー 料金 220,000 円 （消費税含む） ※募集 1 社

④  後付 1 頁モノクロ  料金  88,000 円 （消費税含む） ※募集 10 社

⑤  後付 1/2 頁モノクロ 料金  55,000 円 （消費税含む） ※募集 10 社

☞ ①②③は先着でのお申し込みとなります。

☞ プログラム・抄録集 1,000 冊発行、制作費 2,500,000 円を予定。

2. 大会ホームページバナー広告 料金 110,000 円 （消費税含む） ※募集 2 社
※バナーより貴社希望サイトへリンク可能。

3. 各種製作物広告

 ① 参加登録証（1,000 枚）    料金 110,000 円 （消費税含む） ※募集 2 社
※参加登録証下部に貴社ロゴ記載。制作費 276,000 円予定。

   ② 会場案内・誘導サイン（40 枚程度） 料金 110,000 円 （消費税含む） ※募集 2 社
※ 開催期間中の会場内に配置する案内図や誘導サインに貴社ロゴ記載。制作費 286,000 円予定。

● 申込期限＆原稿（版下・電子媒体）提出期限  2023 年 6 月 30 日（金）

プログラム・抄録集の広告原稿は、完全版下にて PDF または ai ファイルでご入稿下さい。

HP バナーは、230×40 ピクセルのサイズで作成いただき、JPEG 等の画像ファイルでご提出下さい。

ロゴデータは ai ファイルでご入稿下さい。

    提出先： 株式会社メディセオ 学会支援部
  2023 ICCP450/JSSX 運営事務局 担当：正木
  〒104-8464 東京都中央区八重洲 2-7-15

  TEL：03-3517-5519／FAX：03-3517-5186
  E-mail：041089masaki@mediceo-gp.com

● 申込方法

添付の申込書に必要事項を記入の上、e-mail または Fax にて㈱メディセオ宛にお申し込み下さい。

申込書を確認後、請求書をお送りいたしますので、指定日までに下記の口座へお振り込み下さい。

なお、ご担当者様宛に申込書受理の連絡をしますので、申込書送付後 1 週間経過しても連絡がない場

合は、運営事務局へお問い合わせ下さい。

振込先口座：静岡銀行 草薙支店 （店番号 147）

普通預金 0973367

日本薬物動態学会第 38 回年会 年会長 吉成 浩一

ﾆﾎﾝﾔｸﾌﾞﾂﾄﾞｳﾀｲｶﾞﾂｶｲﾀﾞｲ 38 ｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁﾖｳ ﾖｼﾅﾘ ｺｳｲﾁ

● 透明性ガイドライン

本会は、日本製薬工業協会等の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、「企

業活動と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、貴社が本会へ支払う寄

付金、共催費等を貴社ウェブサイト等を通じて公開することに同意いたします。

9

1. 学会の名称

日本薬物動態学会第 38 回年会/第 23 回シトクロム P450 国際会議国際合同大会

2. 寄付の目的

日本薬物動態学会第 38 回年会/第 23 回シトクロム P450 国際会議国際合同大会の開催

3. 寄付目標金額

2,000,000 円

4. 寄付期間

2022 年 10 月 1 日（土）～2023 年 9 月 24 日（日）

5. 寄付金の使途

日本薬物動態学会第 38 回年会/第 23 回シトクロム P450 国際会議国際合同大会の事前準備

および開催運営資金

6.  透明性ガイドライン

本会は、日本製薬工業協会等の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、

「企業活動と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、貴社が本会へ支払

う寄付金、共催費等を貴社ウェブサイト等を通じて公開することに同意いたします。

6. 寄付申込み先

添付の申込み用紙に必要事項をご記入の上、下記まで e-mail または Fax でお申し込み下さい。

2023 ICCP450/JSSX 大会事務局

〒422-8526 静岡県静岡市駿河区谷田 52-1

静岡県立大学薬学部 衛生分子毒性学分野内

TEL/FAX:054-264-5685

E-mail：iccp450jssx2023@u-shizuoka-ken.ac.jp

7. 寄付金の振込み先

振込先口座：静岡銀行 草薙支店 （店番号 147）

 普通預金 0973367

 日本薬物動態学会第 38 回年会 年会長 吉成 浩一

 ﾆﾎﾝﾔｸﾌﾞﾂﾄﾞｳﾀｲｶﾞﾂｶｲﾀﾞｲ 38 ｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁﾖｳ ﾖｼﾅﾘ ｺｳｲﾁ

10

寄付金募集要項

会社名

団体名

フリガナ

                               印

住 所 〒

実務

担当者

所属部署

役職

氏名

TEL FAX

E-mail

申込期限：2023 年 5 月 31 日

申込先： 2023 ICCP450/JSSX 運営事務局

       株式会社メディセオ 学会支援部 担当：大久保

       TEL：03-3517-5519 FAX：03-3517-5186

  E-mail：044900ohkubo@mediceo-gp.com

2023 ICCP450/JSSX

ランチョンセミナー申込書

申込日：令和  年  月  日

■ 申込者

※ 住所欄には、実務ご担当者の住所をご記入下さい。

※ ご記入いただいた個人情報の内容については、本会の連絡ならびに各種学会のご案内以外には使用いたしません。

■ 希望日および希望会場  ※☑をご記入下さい

□ 9 月 26 日（火）  □ 9 月 27 日（水）  □ 9 月 28 日（木）  □ 9 月 29 日（金）

□ 中ホール大地（約 1,200 席）  □ 中ホール大地以外（約 300~400 席）

事務局欄

受付日  受付番号  備考

座長・演者・演題名（日本語と英語） ※予定・候補でも結構です

会社名

団体名

フリガナ

                               印

住 所 〒

実務

担当者

所属部署

役職

氏名

TEL FAX

E-mail

申込期限：2023 年 6 月 30 日

申込先： 2023 ICCP450/JSSX 運営事務局

       株式会社メディセオ 学会支援部 担当：大久保

       TEL：03-3517-5519 FAX：03-3517-5186

  E-mail：044900ohkubo@mediceo-gp.com

2023 ICCP450/JSSX

展示出展申込書

申込日：令和  年  月  日

■ 申込者

※ 住所欄には、実務ご担当者の住所をご記入下さい。

※ ご記入いただいた個人情報の内容については、本会の連絡ならびに各種学会のご案内以外には使用いたしません。

■ 申込内容  ※希望する種類に☑をご記入下さい

□ 小間展示          小間 ※小間数をご記入下さい

□ 書籍展示          台 ※台数をご記入下さい

■ 展示内容

事務局欄

出展物を具体的にご記入下さい ※予定でも結構です

受付日  受付番号  備考

会社名

団体名

フリガナ

                               印

住 所 〒

実務

担当者

所属部署

役職

氏名

TEL FAX

E-mail

申込期限：2023 年 6 月 30 日

申込先： 2023 ICCP450/JSSX 運営事務局

       株式会社メディセオ 学会支援部 担当：大久保

       TEL：03-3517-5519 FAX：03-3517-5186

  E-mail：044900ohkubo@mediceo-gp.com

2023 ICCP450/JSSX

Rapid fire talk 申込書

申込日：令和  年  月  日

■ 申込者

※ 住所欄には、実務ご担当者の住所をご記入下さい。

※ ご記入いただいた個人情報の内容については、本会の連絡ならびに各種学会のご案内以外には使用いたしません。

■ 申込内容  ※希望枠数をご記入下さい

□ Rapid fire talk          枠

■ 発表内容

事務局欄

可能な限り具体的にご記入下さい ※予定でも結構です

受付日  受付番号  備考

会社名

団体名

フリガナ

                               印

住 所 〒

実務

担当者

所属部署

役職

氏名

TEL FAX

E-mail

申込期限：2023 年 6 月 30 日

申込先： 2023 ICCP450/JSSX 運営事務局

       株式会社メディセオ 学会支援部 担当：大久保

       TEL：03-3517-5519 FAX：03-3517-5186

  E-mail：044900ohkubo@mediceo-gp.com

2023 ICCP450/JSSX

広告掲載申込書

申込日：令和  年  月  日

■ 申込者

※ 住所欄には、実務ご担当者の住所をご記入下さい。

※ ご記入いただいた個人情報の内容については、本会の連絡ならびに各種学会のご案内以外には使用いたしません。

■ 申込内容  ※該当欄に☑をご記入下さい

1. プログラム・抄録集（A4 版）広告

□ 表 2 （表紙・中面） □ 表 3 （裏表紙・中面）  □ 表 4 （裏表紙・外面）

□ 後付 1 頁         □ 後付 1/2 頁

2. □ 大会ホームページバナー広告

3. 各種製作物広告

□ 参加証ロゴ    □ 会場案内・誘導サインロゴ

事務局欄

受付日  受付番号  備考

申込期限：2023 年 9 月 24 日

申込先： 2023 ICCP450/JSSX 大会事務局

 〒422-8526 静岡県静岡市駿河区谷田 52-1

 静岡県立大学薬学部 衛生分子毒性学分野内

 TEL/FAX:054-264-5685

 E-mail：iccp450jssx2023@u-shizuoka-ken.ac.jp

2023 ICCP450/JSSX

寄付申込書

日本薬物動態学会第 38 回年会/第 23 回シトクロム P450 国際会議国際合同大会

大会長 吉成 浩一 殿

 申込日   令和    年   月   日

会社名

団体名

フリガナ

                                          印

住所

〒

実務

担当者

所属部署 氏名

役職

TEL： FAX：

E-mail

※ 住所欄には、実務ご担当者の住所をご記入下さい

※ご記入いただいた個人情報の内容につきましては、本会の連絡ならびに各種学会のご案内以外には使用いたしません。

貴学会の趣旨に賛同し、下記金額を大会運営資金として寄付いたします。

金             円也

【振込予定日】

 令和    年     月     日

【振込先】

銀 行 名 ：静岡銀行 草薙支店 （店番号 147）

口座番号 ：普通預金 0973367

口 座 名 ：日本薬物動態学会第 38 回年会 年会長 吉成 浩一

ﾆﾎﾝﾔｸﾌﾞﾂﾄﾞｳﾀｲｶﾞﾂｶｲﾀﾞｲ 38 ｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁﾖｳ ﾖｼﾅﾘ ｺｳｲﾁ